
Zarządzenie   Nr      135 /   2012      

Wójta Gminy Masłów
     z dnia  29.08.2012 r. 

                w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 132/2011 Wójta Gminy Masłów z dnia 

07.09.2011 r. w sprawie  powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej

Na  podstawie  art.  8  ust.3  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  planowaniu 

i zagospodarowywaniu  przestrzennym (  Dz.  U.  Nr 80 póz.  717 i  z  2004 r.  Nr 6,  poz.41) 

zarządza się, co następuje:

                                                                               §1. 

W Zarządzeniu Wójta Gminy Masłów Nr 132/2011 w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej  wprowadza się  zmianę  w § 2.1 polegającą na dopisaniu jako 
członka Komisji w pkt. 7:  Karolina Januchta – członek. § 2.1 otrzymuje brzmienie:

Komisja składa się z następujących osób (członków):
1. Agata Nowakowska - Buk - członek 

2. Katarzyna Bieniek - Kaszyńska   - członek 

3. Ewa Stachowicz                             - członek

4. Jadwiga Duda                                  - członek

5. Małgorzata Kumór               - członek

6. Dariusz Korczyński   - członek

7. Karolina Januchta                          - członek

                                                                                § 2.

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

                                                                          § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




